
 بسمه تعالی

 سراب صورتجلسه شورای اسلامی شهر
 مشخصات جلسه-1

 13/09/1402     :تاريخ دعوتنامه

 

  1402/ 09  / 14    همورخ شنبه سه   روز: جلسه تاريخ

 30/18  تا 16 از ساعت                               
 250      جلسه: شماره

 شورای اسلامی شهر سراب : مكان جلسه : همقام دعوت کننده جلسه فوق العادعلت و  فوق العاده نوع جلسه )عادی، فوق العاده(:

 

 : قانون شوراها( 16ماده  اجرای) شورا حاضر در جلسهشهر اعضای شورای  -2

 خروج ورود امضاء نام و نام خانوادگی ردیف

 18/30 16  زاده یتق نیام 1

 18/30 16  یابوالقاسم  مرتضو دیس 2

 18/30 16  رفیقیداود  3

 18/30 16  یشهرام اشراف 4

 18/30 16  ذولفعلی الفت 5

 : غایب ءاعضا -3

 علت غیبت سمت نام و نام خانوادگی ردیف

1    

  مدعوین حاضر در جلسه: -4

 ملاحظات سمت دستگاه اجرایی نام و نام خانوادگی ردیف

1     

2     

3     

4     

5     

 :مطالب مطروحه توسط رئیس شورا، نطق ها و مذاکراتخلاصه مفید  -5

  الحَْمْدُ لِلَّهِ الَّذیِ لاَ أَدْعوُ غَیْرَهُ وَ لوَْ دَعوَتُْ غَیْرَهُ لَمْ يسَْتجَِبْ لِی دُعَائیِ

 . کرد  خواستم دعايم مستجاب نمى  خوانم نه غیر او را و اگر از غیر او حاجت مى  سپاس خداى را که تنها او را به دعا مى

 

جهت بررسی  پس از تلاوت آياتی چند از کلام اله مجیدامین تقی زاده آقای به رياست جناب  ربا ياد و نام خداوند متعال ، جلسه شورای اسلامی شه

.و در ادامه تصمیماتی به شرح ذيل اتخاذ گرديد.آغاز نامه های شهرداری   
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 :ور جلساتدست -6

 دستور جلسه رديف
نظر کمیسیون 

 ذیربط

شماره 

 جلسه

تاریخ 

 جلسه

 

 

 

 

احداث تصفیه خانه کشتارگاه دام شهردار محترم در خصوص  11/09/1402مورخه  9333نامه شماره  1     

امورات حمل اموات یواگذار دهيمزا شهردار محترم در خصوص 14/09/1402مورخه  9561نامه شماره  2     

3     

4     

5     

6     

 :خلاصه مفید مذاکرات -7
 

 

  : شورا مصوبه متن -

 خانته کشتتارگاه دام   هیاحتداث تصتف   درخواستت مجتوز ايجتاد و    شهردار محترم در خصوص 11/09/1402مورخه  9333نامه شماره  .1

ايجتاد  مشاوره،طراحی،نظارت و آمتوز   دام خانه کشتارگاه  هیتصفشهرداری مطرح و پس از بحث و بررسی مقرر گرديد جهت ايجاد 

ريال مورد موافقتت قترار    000/000/500/1تصفیه خانه با شرکت پالايش آب ارس ايرانیان که مورد تايید محیط زيست می باشد به مبلغ 

 شورای شهر ارسال گردد.تصفیه خانه به  ايجادگرفت ضمناً مقرر گرديد طرح ارائه شده توسط شرکت فوق جهت تايید نهايی 

 237پیترو بنتد ستوم مصتوبه      حمل اموات مزايده واگذاری امورات شهردار محترم در خصوص 14/09/1402مورخه  9561نامه شماره  .2

مطرح و پس از بحث و بررسی با انتشار آگهی مزايده يكساله واگذاری امورات حمل اموات با قیمت پايه ماهانه بته   16/08/1402مورخه 

 ريال با رعايت کلیه قوانین حقوقی،اداری و مالی مورد تصويب قرار گرفت. 000/000/20مبلغ 
 امضاء دلایل مخالفت مخالف موافق 

     زاده یتق نیام 1

     یابوالقاسم  مرتضو دیس 2

     داود رفیقی 3

     شهرام اشرافی 4

     الفت یذولفعل 5

   - 5  جمع

  تصمیم شورا تصویب نشد               تصویب شد            

 :نتایج رای گیری مخفی -9

 تصمیم شورا متن مصوبه

 تصویب نشد              تصویب شد  
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